

Płonął citroen - zapalił się las

28 lipca, przed godziną 13.00, w Niedźwiedziu (na drodze w kierunku mini ZOO) podczas jazdy zapalił się citroen xsara picasso na ostrzeszowskich tablicach.

Auto spłonęło doszczętnie; ogień powstał najprawdopodobniej od zwarcia w instalacji elektrycznej.

Szczęśliwie nikomu nic się nie stało.

W pobliżu auta zaczął palić się również las - jednak strażacy nie dopuścili do rozprzestrzenienia się pożaru.

W akcji gaśniczej brali udział zawodowcy z PSP w Ostrzeszowie oraz ochotnicy z Antonina. (r)



IMPREZOWY AUTOBUS

W nocy z niedzieli na poniedziałek (2/3 sierpnia) na równe nogi zerwał nas dochodzący z zewnątrz, donośny bas. Wiadomo, lato, większość z nas śpi przy otwartych oknach...

Kilka minut przed drugą w nocy „przemieszczające się” (słyszane raz bliżej, raz dalej) dźwięki dyskotekowej muzyki skutecznie zakłóciły spokojny sen. I, jak można się było spodziewać, nie tylko nam...

„Wie ktoś może, co to za samochód, który od dwóch dni jeździ z muzyką puszczoną na cały regulator? Okolice ulicy Piastowskiej i 21 Stycznia. Ja rozumiem w dzień, ale jest 1:40 w nocy, a właśnie przejeżdża z muzyką głośną na całe osiedle... Ludzie idą rano do pracy, przecież można zwariować!” - pisze na Facebooku zirytowana mieszkanka Ostrzeszowa.

Pod postem grad komentarzy. Czytamy m.in.: „W okolicach targowiska też udało mi się obudzić mieszkańców”, „W Rynku ok. 2:00 obudziła mnie muzyka, o co chodzi z tym autobusem?” czy „1.40 przejeżdżał na cały regulator pomiędzy blokami na Zamkowym”.



fol. M. Szymczak

Na zdjęciach na Fb zainteresowani wklejają zdjęcia piętrowego, szaro-czerwonego autobusu, który ma być odpowiedzialny za zakłócanie nocnego miru...

Skoro dudniąca muzyka słyszana była na ulicy Zamkowej (i prawdopodobnie w całym

mieście), byliśmy pewni, że policja ma w tej sprawie coś do powiedzenia; zwróciliśmy się do rzecznika, Marcina Parzyboka, który potwierdził, że do KPP w Ostrzeszowie wpłynęło kilka zgłoszeń dotyczących słyszanej od kilku dni, w środku nocy, naprawdę głośnej muzyki. Policjanci „namierzili” wesoły autobus. Jak się okazało, dwie rodziny z Ostrzeszowa postanowiły wakacyjnie „zaszaleć” i urządzić sobie autobusową domówkę (autokar należy do jednej z „balangujących” w nim osób). Funkcjonariusze pouczyli rozbawione towarzystwo i zobowiązali do przestrzegania ciszy nocnej.

Jak widać zamknięte nadal dyskoteki dają się niektórym mocno we znaki, dlatego najwyraźniej „wzięli sprawy w swoje ręce”. Niestety, dało się to również we znaki innym mieszkańcom Ostrzeszowa - jest przecież wiele osób starszych, cierpiących na bezsenność, chorych... A nawet dla zdrowego człowieka, który zwyczajnie musi rano wstać do pracy, „impreza” pod oknami nie jest niczym przyjemnym.

Rozumiemy, że lato to czas odpoczynku i wakacyjnego imprezowania, ale przecież nie zwalnia to nikogo z racjonalnego myślenia... Bądźmy dla siebie dobrzy i wyrozumiali. A jak będziemy chcieli trochę zaszaleć, róbmy to z umiarem i... ciszej.

M. Szmatuła



Grożą mu 3 lata za narkotyki

W piątkową późną noc policjanci podjęli w centrum Ostrzeszowa interwencję wobec 35-letniego mieszkańca miasta. Posiadał on woreczek strunowy z białym proszkiem. Szybki test wykazał, że to amfetamina. Przeszło 5 g narkotyków zostało zabezpieczone; podejrzanego zatrzymano.

Mężczyzna był wcześniej karany za posiadanie środków prawnie zabronionych; teraz grożą mu nawet 3 lata więzienia.

Nieodpowiedzialni! Narażają nie tylko siebie

Już nie tylko nietrzeźwi kierowcy stanowią zagrożenie na drogach, coraz częściej zdarza się, że policja zatrzymuje kierowcę, będącego pod wpływem narkotyków.

Ostrzeszów, sobotnia noc. Kierowcy zgłaszają, że w stronę miasta zbliża się renault, które jedzie całą szerokością drogi. Policjanci zatrzymują samochód. Jego kierowca - 32-letni mieszkaniec pow. ostrowskiego, jest pijany - 1,76 promila, w dodatku ma sądowy zakaz kierowania.

Wieś w gminie Ostrzeszów, niedziela, późne popołudnie. Policjanci zatrzymują 48-letniego motorowzystę. Jest pijany - 1,68 promila.

Doruchów, niedzielna noc. Funkcjonariusze do rutynowej kontroli zatrzymują opla, którym kieruje 20-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Młody mężczyzna jest pod wpływem narkotyków i nie ma prawa jazdy.

Wszystkim trzem kierowcom grozi kara pozbawienia wolności do lat 2.

Weekend pod znakiem zatrzymań

W ciągu ostatnich kilku dni policjanci zatrzymali cztery osoby, które były poszukiwane przez organy wymiaru sprawiedliwości...

W piątek rano funkcjonariusze z Kobylej Góry zatrzymali 54-letniego mieszkańca gminy Ostrzeszów (sądowy nakaz doprowadzenia do aresztu).

W sobotę, późnym popołudniem, policjanci pionu kryminalnego zatrzymali 37-letniego mieszkańca Grabowa, który poszukiwany był listem gończym.

W niedzielę po południu również policjanci pionu kryminalnego zatrzymali 52-letniego mieszkańca jednej z wsi położonej na granicy gminy Ostrzeszów (sądowy nakaz doprowadzenia do aresztu).

Ostatnia osoba to 26-letni mężczyzna, którego zatrzymali policjanci z Kobylej Góry (był poszukiwany w celu ustalenia jego miejsca pobytu oraz doprowadzenia do aresztu śledczego).

Zgłoszenie o zwłokach w rzece

Do nietypowej interwencji doszło w poniedziałek (27 lipca) w gminie Ostrzeszów... Rano, dyżurny policji usłyszał w słuchawce, że w rzece leżą zwłoki dwóch osób...

Do wskazanej wsi udali się dzielnicowi i policjanci wydziału kryminalnego. Na miejscu odetchnęli z ulgą - zgłoszenie okazało się nieprawdziwe.

Policja szybko ustaliła tożsamość „makabrycznego żartownisia”. Jest nim 49-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Nie potrafił wytłumaczyć swojego zachowania, jednak przyznał się do winy. Za „specyficzne poczucie humoru” odpowie przed sądem.

Dziki wysypisko w Kaliszkowicach Ołobockich



Przesyłam kilka zdjęć z nielegalnego wysypiska śmieci przy Szkole Podstawowej w Kaliszkowicach Ołobockich, takie rzeczy dzieją się tuż przy nowo powstałym parku, ufundowanym przez UE, śmieci są wywożone regularnie i spychane w głąb lasu, przez co niszczą rosnące tam drzewa.

Mam nadzieję, że Państwu uda się coś z tym zrobić.

Pozdrawiam
Czytelnik

Na razie nie otrzymaliśmy żadnego wyjaśnienia UMiG w Mikstacie, ale na pewno przyjrzymy się sprawie. (red.)

FOTOWOLTAIKA

- ◆ darmowy audyt
- ◆ projekt instalacji wraz z wyceną
- ◆ najwyższa jakość podzespołów
- ◆ polska gwarancja
- ◆ własne ekipy montażowe
- ◆ załatwienie wszystkich formalności

obniż rachunki o POŁOWĘ

Zwrot z inwestycji nawet w 5 lat

668 226 612

www.cchp.pl



ponad 10 lat na rynku

